Российская  Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	19.12.2014
	                                              № 187

	О внесении изменений и дополнений  в решение Совета народных депутатов МО п.Добрятино (сельское поселение) от 30.04.2014 № 154 «Об утверждении Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение), надлежащему содержанию расположенных на них объектов»

Руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», Уставом муниципального образования п.Добрятино (сельское поселение)
РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета народных депутатов МО п.Добрятино (сельское поселение) от 30.04.2014 №154 «Об утверждении Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение), надлежащему содержанию расположенных на них объектов» согласно приложению.

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести».

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, транспорту и экологии.

Председатель Совета                                                             Глава муниципального

народных депутатов                                                              образования

________А.А. Логинов                                                          __________В.А.Фиохин
 Приложение
                                                                к решению Совета народных
                                                               депутатов муниципального
                                                               образования посёлок Добрятино
                                                               (сельское поселение)
                                                                Гусь-Хрустального
                                                                района Владимирской области
                                           от  19.12.2014  № 187
ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ

в  Правила по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение), надлежащему содержанию расположенных на них объектов
Пункт 3.1.4.14 параграфа 3.1.4. «Требования по санитарному содержанию территории организациями, собственниками частных домовладений», раздела 3 «Эксплуатация объектов благоустройства» дополнить абзацем следующего содержания:

«Заключение договоров на вывоз ТБО является обязательным условием обеспечения чистоты и порядка на территории. Отсутствие указанного договора, несоблюдение настоящих Правил влечет наступление административной ответственности».